

国盛金融控股集团股份有限公司2017年度业绩快报

证券代码:002670 证券简称:国盛金控 公告编号:2018-012

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,879,290,262.32	1,641,090,329.98	14.10
营业利润	801,515,872.68	670,993,900.95	19.54
利润总额	799,880,513.29	677,152,083.22	18.29
归属于上市公司股东的净利润	580,220,656.73	488,145,590.82	16.48
基本每股收益(元)	0.3874	0.4947	-21.69
加权平均净资产收益率		4.86%	7.07% 下降2.21个百分点
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	27,949,502,714.50	25,300,550,038.17	7.79
归属于上市公司股东的所有者权益	12,673,827,639.57	11,564,082,579.96	11.33
股本	1,497,004,400.00	136,127,760.00	60.00
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	8.60	12.35	-30.36

注:1、上述财务数据和指标按公司合并报表数据填列计算;

2、因报告期内实施资本公积金转增股本,公司根据相关规定对2016年度基本每股收益按照调整后的股本总额重新计算。

新疆统管管道股份有限公司2017年度业绩快报

证券代码:002205 证券简称:国统股份 编号:2018-007

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经新疆统管管道股份有限公司(以下简称“公司”)内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	759,245,934.96	600,734,208.89	26.39%
营业利润	30,257,686.52	11,580,617.26	161.05%
利润总额	37,752,517.08	11,734,392.91	221.73%
归属于上市公司股东的净利润	15,879,179.34	13,328,630.99	19.14%
基本每股收益(元)	0.1367	0.1149	19.06%
加权平均净资产收益率	1.72%	1.47%	0.25%
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	2,530,894,261.93	2,145,083,096.09	17.98%
归属于上市公司股东的所有者权益	931,588,101.02	915,705,921.68	1.73%
股本	116,152,018.00	116,152,018.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	8.02	7.88	1.78%

注:1、上述数据按公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况的情况说明

桂林三金药业股份有限公司2017年度业绩快报

证券代码:002275 证券简称:桂林三金 公告编号:2018-002

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,617,757,393.82	1,526,223,996.41	6.07%
营业利润	548,503,733.27	447,342,269.66	22.37%
利润总额	562,322,924.22	479,546,005.63	17.36%
归属于上市公司股东的净利润	465,668,115.74	393,660,036.16	18.28%
基本每股收益(元)	0.79	0.67	17.91%
加权平均净资产收益率	18.19%	16.33%	1.86%
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	3,230,283,192.85	2,889,849,753.94	12.56%
归属于上市公司股东的所有者权益	2,453,707,082.36	2,425,589,545.87	9.40%
股本	590,200,000.00	590,200,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.50	4.11	9.49%

注:1、上述数据按公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况的情况说明

山东赫达股份有限公司关于2017年度业绩快报的公告

证券代码:002910 股票简称:山东赫达 公告编号:2018-003

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	651,401,582.22	570,170,394.65	14.25%
营业利润	49,113,174.12	54,306,183.23	-9.56%
利润总额	56,069,637.62	55,596,126.36	-1.65%
归属于上市公司股东的净利润	47,210,246.83	48,194,366.28	-2.02%
基本每股收益(元)	0.4940	0.6965	-18.41%
加权平均净资产收益率	7.23%	9.05%	-2.75%
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	1,107,221,825.31	907,128,134.96	22.06%
归属于上市公司股东的所有者权益	676,014,857.29	631,347,106.60	7.07%
股本	96,560,000.00	96,560,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	7.07	6.61	6.93%

注:上述数据按公司合并报表数据填列。

广联达科技股份有限公司2017年度业绩快报

证券代码:002410 证券简称:广联达 公告编号:2018-002

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	2,366,396,178.88	2,039,365,548.53	15.55%
营业利润	499,943,556.23	243,622,219.85	105.21%
利润总额	527,966,124.05	479,814,871.17	10.04%
归属于上市公司股东的净利润	472,421,983.24	423,095,991.87	11.66%
基本每股收益(元)	0.4228	0.377	11.94%
加权平均净资产收益率	15.72%	14.65%	0.53%
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	4,887,266,995.37	4,491,083,695.37	8.82%
归属于上市公司股东的所有者权益	3,083,888,228.88	2,960,009,656.16	4.19%
股本	1,119,361,930.00	930.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2.76	2.64	4.55%

注:1、上述数据按公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况的情况说明

云南旅游股份有限公司2017年度业绩快报

证券代码:002030 证券简称:云南旅游 公告编号:2018-009

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,621,400,034.14	1,462,030,394.76	10.93%
营业利润	146,061,270.58	107,153,617.98	36.31%
利润总额	153,538,102.92	125,216,292.55	22.62%
归属于上市公司股东的净利润	71,545,122.11	64,494,571.45	10.93%
基本每股收益(元)	0.0779	0.0893	-10.97%
加权平均净资产收益率	4.29%	4.80%	-0.91%
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	4,778,702,694.94	4,003,825,465.04	19.35%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,547,310,391.56	1,520,452,077.38	1.77%
股本	730,792,576.00	730,792,576.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2.12	2.08	1.92%

注:表中数据均以合并报表数据填列。因公司在2017年12月同一控制下收购云南世博旅游控股集团有限公司

二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内,公司按照既定发展战略及2017年度经营计划开展各项工作。公司积极推进证券业务整合与布局,大力引进证券行业专业管理和服务人才,调整市场地位、经营策略,推进执行各项整改措施;延迟互联网金融业务投入,启动金融科技业务,提升集团整体信息化建设水平;以非公开方式发行债务20亿元,为集团业务运营提供资金支持;公司投资的Cudian Inc.于年内重组的证券交易所上市,已实现部分投资收益,目前在股份回购方面计提了集团净资产水平,出售该业务以集中资源专注开展金融及金融相关业务;基于深圳地区金融、科技领域的人才与信息优势,公司启用深圳平安金融中心办公场所。

报告期内,公司实现营业收入18.73亿元,营业利润8.02亿元,利润总额8.00亿元,归属于上市公司股东的净利润8.01亿元,分别较上年同期增长14.10%、19.54%、18.09%、16.48%。报告期末,公司总资产279.50亿元,归属于上市公司股东的所有者权益126.74亿元,资产负债率53.93%。

受几个因素综合影响,公司本期加权平均净资产收益率较上期下降2.21个百分点。这些因素主要有:债务融资规模增加导致管理费用增长、合并国盛证券形成的商誉对本期净资产计算权重较上期增加、各模块展业需要导致管理费用增长、出售国盛证券形成资产处置损失,导致本期股票公允价值计量规模较上期增加等。另外,公司于2017年4月实施以资本公积金10股转增6股方案,导致期末股本增长,归属于上市公司股东每股净资产下降。

三、与前期业绩预告的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与公司于2017年10月17日披露的《2017年第三季度报告》中的2017年度经营业绩预计不存在差异。

四、备查文件

1、公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比表式资产负债表和利润表;

2、公司内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

国盛金融控股集团股份有限公司董事会
二〇一八年二月二十八日

新疆统管管道股份有限公司2017年度业绩快报

(一)经营业绩说明

报告期内,公司实现营业收入759,245,934.96元,较上年同期增长了26.39%;实现营业利润30,257,686.52元,利润总额37,752,517.08元,归属于上市公司股东的净利润15,879,179.34元,基本每股收益0.1367元,较上年同期分别增长了161.05%、221.73%、19.14%和19.06%。本年度经营业绩较上年同期有较大增幅的原因,主要原因有:

1、受益于水利业务“十三五”规划出台,重大水利工程建设全面提速,报告期公司履行合同约定单量增加,经营业绩较上年同期增长;

2、报告期内,公司在持续拓展传统业务PCP业务的基础上,大力推进调整转型,创新发展战略,积极参与PPP模式为主的创新业务,部分创新业务的项目在报告期内实现营业收入,对公司经营业绩和利润有所贡献。

(二)财务状况说明

报告期内,公司总资产2,530,894,261.93元,较上年同期增长17.96%,归属于上市公司股东的所有者权益931,588,101.02元,较上年同期增长1.73%,归属于上市公司股东的净利润15,879,179.34元,较上年同期增长17.36%,主要因为收入增长所致。

三、与前期业绩预告的差异说明

公司于2017年1月31日发布了《2017年度业绩预告修正公告》(公告编号:2018-004):预计公司2017年1-12月归属于上市公司股东的所有者权益14,540万元至21,000万元。

本次业绩快报与上述预计不存在差异。

四、业绩调整原因和股份变动情况说明

不适用

五、其他说明

无

六、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比表式资产负债表和利润表;

2、公司内部审计部门负责人签字的《关于新疆统管管道股份有限公司2017年度业绩快报的内部审计报告》。

新疆统管管道股份有限公司董事会
二〇一八年二月二十八日

桂林三金药业股份有限公司2017年度业绩快报

二、经营业绩和财务状况情况说明

2017年度,公司“政策营销”提升到战略高度,合理解读市场发展趋势和政策导向,有效规避风险充分发挥政策优势,持续创新营销管理模式,积极做好营销渠道管控,优化资源配置,加强与核心商业、重点终端的战略合作,同时大力实施“节能降耗”措施,降低生产成本,实现了营业收入、利润总额以及净利润的持续大幅增长。

报告期内,公司实现营业收入161,775.74万元,较上期增长6.07%;实现利润总额56,282.29万元,较上期增长17.36%;实现归属于上市公司股东的净利润46,566.81万元,较上期增长18.29%。

三、与前期业绩预告的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与2017年第三季度报告披露的业绩预告不存在差异。

四、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的比表式资产负债表和利润表;

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

桂林三金药业股份有限公司
董事会
2018年2月28日

山东赫达股份有限公司关于2017年度业绩快报的公告

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、报告期的经营业绩及影响经营业绩的主要因素说明

报告期内,公司实现营业收入65,140.16万元,较上年同期增长14.25%;实现营业利润49,113.17万元,较上年同期下降9.56%;实现利润总额56,069.64万元,较上年同期下降1.65%;归属于上市公司股东的净利润47,210.25万元,较上年同期下降2.02%。本期公司经营情况正常,销售规模不断扩大,订单持续增加,营业总收入实现同期增长;营业利润、利润总额及归属于上市公司股东的净利润均下降的主要原因系主要原材料价格的大幅上涨,而化纤原材料价格的快速上涨的不利形势,公司加强内部管控,适当调整产品价格,但毛利润仍有下降,对公司的经营业绩构成一定的压力。

2、报告期的财务状况及影响财务状况的主要因素说明

截止2017年12月31日,公司总资产为110,722.18万元,较期初增长22.06%,主要是本期建设2000吨/年纤维素糖改建项目投资增加所致;公司归属于上市公司股东的所有者权益67,601.49万元,较上年同期增长7.07%,主要是本期实现净利润增加所致;公司股本9,566.00万元,较上年同期无增减变动。

三、与前期业绩预告的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与2017年10月25日《公司2017年第三季度报告》中披露的业绩预计不存在差异。

四、备查文件

1、经公司法定代表人、主管会计工作负责人及会计机构负责人签字并盖章的比表式资产负债表和利润表;

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

山东赫达股份有限公司
董事会
二零一八年二月二十七日

广联达科技股份有限公司2017年度业绩快报

注:根据2017年10月26日财政部修订的《企业会计准则第16号—政府补助》相关规定,本报告按修订后的准则,将原在“营业外收入”中列报的政府补助即期调入调整到“其他收益”,列入营业利润。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、报告期内,公司实现营业收入2,366,396,178.88元,同比增长15.55%;实现营业利润499,943,556.23元,同比增长105.21%;实现归属于上市公司股东的净利润472,421,983.24元,同比增长11.66%。

2、报告期内,公司持续优化收入结构,工程造类业务稳步发展,收入同比增长约6%;施工阶段业务拓展迅速,相关产品价值持续提升并快速规模化,收入同比增长约50%。

3、报告期内,公司积极推进转型试点,用户转化率持续提升。试点地区商业模式逐步由产品销售向提供服务,相关收入由一次性确认转变为服务期间确认,因该事项影响,报告期末预收款项余额达1.78亿元,同比增加52.88%,对当期收入和利润产生影响。

三、与前期业绩预告的差异说明

本次业绩快报披露的业绩与公司2017年第三季度报告中预告的业绩不存在差异。

四、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的比表式资产负债表和利润表;

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

广联达科技股份有限公司
董事会
二〇一八年二月二十七日

云南旅游股份有限公司2017年度业绩快报

持有的云南世博婚礼文化产业有限公司100%股权,按照会计准则相关规定对公司会计报表相关项目期初数或上年数进行调整。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、报告期内经营业绩情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素说明

公司实现营业收入162,147.09万元,同比增长10.87%;营业利润14,606.13万元,较上年同期增长36.31%;利润总额15,353.86万元,较上年同期增长22.62%;归属于上市公司股东的净利润7,154.52万元,较上年同期增长10.93%。主要原因是公司控股子公司云南世博兴云房地产业有限公司收入较上年同期增加,导致公司营业收入、利润总额、归属于上市公司股东的净利润均较上年同期增加。

(2)报告期内,全资子公司云南世博欢喜喜谷文化产业有限公司于2017年12月完成了对云南世博旅游控股集团有限公司所持云南世博婚礼文化产业有限公司100%股权收购,公司已按照要求对2016年度报表进行了追溯调整。

四、备查文件

1、报告期内,公司实际控制人张睿先生、主管会计工作的负责人唐海成先生、会计机构负责人(会计主管人员)王珍女士签字并盖章的比表式资产负债表和利润表;

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

云南旅游股份有限公司
董事会
2018年2月28日

广东广州日报传媒股份有限公司第九届董事会第十七次会议决议公告

证券代码:002181 证券简称:粤传媒 公告编号:2018-006

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

《广东广州日报传媒股份有限公司(以下简称“公司”)董事会于2018年2月23日以电子邮件等形式发出召开第九届董事会第十七次会议的通知,公司第九届董事会第十七次会议于2018年2月27日上午10:00在广州市天河区珠江新城会议会展中心召开。会议应到董事8人,实际参会董事8人。会议由董事长李耀生先生主持,公司秘书、高级管理人员列席会议。本次会议符合《中华人民共和国公司法》和《广东广州日报传媒股份有限公司章程》的规定,会议合法有效。本次会议以书面投票表决方式通过了如下议案:

以8票同意,0票反对,0票弃权,审议通过了关于2017年度计提资产减值准备的议案。

董事会同意公司本次计提资产减值准备,独立董事发表了关于2017年度计提资产减值准备的独立意见。

董事会审计委员会出具了关于2017年度计提资产减值准备合理性的说明。

会议还审议了《关于公司2018年2月28日可转让于《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》及公司指定信息披露网站巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《广东广州日报传媒股份有限公司关于2017年度计提资产减值准备的公告》(2018-008),公司刊载于巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《广东广州日报传媒股份有限公司独立董事关于2017年度计提资产减值准备的独立意见》及《广东广州日报传媒股份有限公司董事会审计委员会关于2017年度计提资产减值准备合理性的说明》。

备查文件:

《广东广州日报传媒股份有限公司第九届董事会第十七次会议决议》

特此公告。

广东广州日报传媒股份有限公司
董事会
二〇一八年二月二十八日
公告编号:2018-007

广东广州日报传媒股份有限公司第九届监事会第十次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

《广东广州日报传媒股份有限公司(以下简称“公司”)监事会于2018年2月23日以电子邮件等形式发出召开第九届监事会第十次会议的通知,第九届监事会第十次会议于2018年2月27日上午11:00以现场会议的形式在公司会议室召开。会议应到监事3人,实际参会监事3人。本次会议由监事会主席刘勇女士主持,本次会议符合《中华人民共和国公司法》、《广东广州日报传媒股份有限公司章程》(以下简称“公司章程”)和《广东广州日报传媒股份有限公司监事会议事规则》等规定,所作决议合法有效,与会董事一致同意并通过了如下议案:

以8票同意,0票反对,0票弃权,审议通过了《关于公司2017年度计提资产减值准备的议案》。

监事会认为:公司本次计提资产减值准备决议程序符合有关法律法规和《公司章程》的规定,决议内容符合《企业会计准则》等相关规定,反映了公司截至2017年12月31日的资产状况,建议采取切实措施,提升资产管理水平。

该议案的具体内容详见公司2018年2月28日刊载于《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》及公司指定信息披露网站巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《广东广州日报传媒股份有限公司关于2017年度计提资产减值准备的公告》(2018-008)。

备查文件:

《广东广州日报传媒股份有限公司第九届监事会第十次会议决议》

特此公告。

广东广州日报传媒股份有限公司
监事会
二〇一八年二月二十八日
公告编号:2018-008

广东广州日报传媒股份有限公司关于2017年度计提资产减值准备的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

《广东广州日报传媒股份有限公司(以下简称“公司”)于2018年2月27日召开了第九届董事会第十七次会议和第九届监事会第十次会议,分别审议通过了《关于公司2017年度计提资产减值准备的议案》。根据《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》(以下简称“《规范运作指引》”)等相关规定,现将公司本次计提资产减值准备的具体情况公告如下:

一、本次计提资产减值准备具体情况概述

根据《企业会计准则》、《规范运作指引》等相关规定和公司相关会计政策,为真实、准确地反映公司2017年度的经营成果及截至2017年12月31日的资产价值,基于谨慎性原则,公司对合并报表范围内的固定资产、应收账款、其他应收款、可供出售金融资产及存货等项目进行了分析和评估,对存在减值迹象的资产计提相应减值准备的总体情况

二、本次计提资产减值准备的总体情况

公司本次计提资产减值准备的资产项目为固定资产、应收账款、其他应收款、可供出售金融资产及存货,共计资产减值准备29,279.04万元,数据未经审计(下同)。

单位:万元

序号	项目	金额
1	固定资产减值准备	21,921.26
2	其他应收款坏账准备	5,065.93
3	可供出售金融资产减值损失	1,798.11
4	应收账款坏账准备	470.77
5	存货跌价准备	22.06
	合计	29,279.04

三、计提固定资产减值准备

(一)固定资产减值准备计提依据及计算过程

根据《企业会计准则—资产减值》相关规定,于资产负债表日判断是否存在减值迹象。如存在减值迹象的,则估计其可收回金额,进行减值测试,可收回金额低于其账面价值的,按差额计提减值准备并计入减值损失。

(二)设备减值

本次计提资产减值准备涉及的固定资产在于公司印刷事业组下的两个基地,即广州广州日报传媒股份有限公司番禺分公司(位于广州市白云区太和镇,以下简称“太和”)及广东广报传媒印务有限公司(位于广东省清远市清新区工业园,以下简称“清远厂”或“洲心工业园”)。

1、太和厂印机及配套设备

(1)评估结果

于评估基准日2017年12月31日,在假设特定目的行为前提下,公司因资产减值测试所涉及的太和厂印机及配套设备的可回收价值:RMB: 5,032.20万元(大写人民币伍仟零叁拾贰万贰仟元整)。如下表所示:

单位:人民币万元

设备名称	类型	账面价值	评估价值(2017年12月31日)							
名称	原值	净值	重置价值	成新率	评估净值	增值率	回收费用	可回收净值	减值额(不扣除减值部分)	减值额(扣除减值部分)
太和厂印机及配套设备	募集资金	9,635.51	7,922.59	6,759.32	2,863.27	-57.82	143.07	2,716.07	4,064.52	4,064.52
自有设备	14,965.51	4,496.15	6,181.77	43.88	-62.50	121.72	2,314.13	4,162.02	4,546.97	
合计	24,598.02	12,418.74	12,941.09	33.76	-57.02	264.79	5,032.20	8,246.54	8,611.49	

(2)减值主要因素

机器设备存在评估减值,主要根据国家发布的税收优惠政策,本次设备资产采用不含税价格确定购置价引起设备减值,以及设备自购进使用不久后,由于市场印报业需求锐减引起设备处于闲置状态,且天气因素引起设备锈蚀老化,维护保养较引起设备减值;其次则是设备购置日与评估基准日的外币汇率差异的原因导致机械设备的减值。

(3)评估结论特别说明

可回收价值RMB:5,032.20万元,价值构成是评估净值减处置费用,减值额RMB:8,611.49万元,价值构成是只计算单项资产的可回收价值与账面净值比较存在减值的部分。

2、太和厂3台商印设备

(1)评估结果

于评估基准日2017年12月31日,在假设特定目的行为前提下,公司因资产减值测试所涉及的太和厂3台商印设备的可回收价值:RMB: 1,679.81万元(大写人民币壹仟陆佰柒拾玖万捌仟元整)。如下表所示:

单位:人民币万元

设备名称	类型	账面价值	评估价值(2017年12月31日)							
名称	原值	净值	重置价值	成新率	评估净值	增值率	回收费用	可回收净值	减值额(不扣除减值部分)	减值额(扣除减值部分)
太和厂印机及配套设备	募集资金	9,635.51	7,922.59	6,759.32	2,863.27	-57.82	143.07	2,716.07	4,064.52	4,064.52
自有设备	14,965.51	4,496.15	6,181.7							